

MAARAKENNUSPÄIVÄ 2011

Finlandia-talo, Kongressisiipi
6.10.2011

MAARAKENNUSPÄIVÄ 2011

6.10.2011 klo 11.00–20.00
Finlandia-talo, Kongressisiipi, Helsinki

Ilmoittaudu seminaariin viimeistään 22.9.2011
sähköpostilla tarja.hellstrom@infra.fi tai p. (09) 1299 562.
Ilmoittautuessa tulee mainita osallistujien nimet
sekä laskutusosoite.

Lisätietoja seminaarista sekä
MANK ry:n toiminnasta:
www.mank.fi
Emmi Lehto, p. 040 582 9781,
emmi.lehto@wspgroup.fi

MANK
MAARAKENNUSALAN NEUVOTTELUKUNTA

*Maarakennusalan neuvottelukunta MANK ry on alan yhteisöjen
ja yritysten valtakunnallinen yhteistyöelin. MANK työskentelee
alan toimintaedellytysten ja kehityksen edistämiseksi.*



MANK

MAARAKENNUSPÄIVÄ 2011

Lokakuun Maarakennuspäivässä luodaan katsaus hankintamenettelyihin, suhdanteisiin sekä rahoitukseen alan johtavien ammattilaisten kokemuksella.

Lisäksi laajennetaan näkökulmaa uusille infran liiketoiminta-alueille sekä valmisteilla oleviin mielenkiintoisiin hankkeisiin; esillä ovat liikenneinfran lisäksi mm. kaivoshankkeet sekä energia- ja cityrakentaminen. Näihin aiheisiin liittyvät osaltaan myös lupamenettelyt sekä ylijäämämassojen hallinta.

Kolmen rinnakkaisteeman aiheina ovat "hankkeet ja hankintamenettelyt", "ala laajentuu ja monipuolistuu" sekä "osaaminen ja uudet teknologiat". Allianssimalli, älykäs liikenne, Shared Space, tuotemallit sekä paikkatietojen hallinta tuovat merkittäviä muutoksia perinteisiin toimintatapoihin ja edellyttävät osaamisen täydentämistä.

Maarakennuspäivä päivittää jälleen tietosi siitä, mitä tärkeää alalla tapahtuu.

Tilaisuuden järjestää Maarakennusalan neuvottelukunta MANK ry. Osanottajia päivään odotetaan viime vuosien tapaan noin 300.

Aika ja paikka
Torstai 6.10.2011 klo 11.00 - 20.00
Finlandia-talo, Kongressisiipi

Kenelle tilaisuus on tarkoitettu?

Tilaisuus on tarkoitettu infran rakennuttamisen, suunnittelun, rakentamisen ja kunnossapidon ja niihin liittyvien palvelujen liiketoiminnasta, menetelmä- ja tuotekehityksestä sekä tutkimuksesta kiinnostuneille henkilöille.

Miten osallistut?

Ilmoittautuminen 22.9.2011 mennessä numeroon (09) 1299 562 tai sähköpostilla osoitteeseen tarja.hellstrom@infra.fi. Ilmoittautuessa tulee mainita osallistujien nimet sekä laskutusosoite.

Seminaarin osallistumismaksu on 250 € (alv 0%), joka laskutetaan ennen tilaisuutta. Opiskelijahinta on 50 € (alv 0%). Hintaan sisältyy ohjelman lisäksi seminaarijulkaisu sekä MVR-alan suhdanneselvitys.

Majoittuminen

Hotellista Crowne Plaza Helsinki (Mannerheimintie 50) on varattu yhden ja kahden hengen huoneita (rajoitettu määrä). Oheisesta linkistä on varattavissa 22.9.2011 mennessä huoneita hintaan: yhden hengen huone 147 €/huone ja kahden hengen huone 173 €/huone. Linkki hotellivaraukseen: hotellimaailma/MANK

Tervetuloa!

Infra-ala laajenee ja monipuolistuu

Päivän puheenjohtajana toimii johtaja Harri Yli-Villamo, Liikennevirasto, MANK ry:n hallituksen pj.

- 11.00 Ilmoittautuminen ja kahvitarjoilu
- 12.00 Maarakennuspäivän avaus
Toimitusjohtaja Ville Saksi, VR Track Oy, MANK ry:n neuvottelukunnan pj.
- 12.10 Infran rahoituksen painopisteet ja näkymät
Liikenneministeri tai hänen edustajansa
- 12.30 Infra osana nykyaikaisen yhteiskunnan kehittämistä
Tutkimusprofessori Miimu Airaksinen, VTT
- 13.00 Keski-Pasila muuttaa Helsingin keskustarakennetta
Virastopäällikkö Tuomas Rajajarvi, Helsingin kaupunkisuunnitteluvirasto
- 13.30 Sosiaalinen toimilupa – se haastavin lupa
Ympäristöpäällikkö Joanna Kunttonen-van't Riet, Northland Mines
- 14.00 Kahvitauko
- 14.30 Kolme rinnakkaisteemaa

Hankkeet ja hankintamenettelyt (sali A)

Apulaiskaupungininsinööri Kari Ström, Jyväskylän kaupunki
Liikenneviraston ja ELY-keskusten hankintojen toimintalinjat
Ylijohtaja Kari Ruuhonen ja johtaja Jukka Karjalainen, Liikennevirasto
Kokemuksia allianssiurakan hankintavaiheesta
Yksikön päällikkö Pekka Petäjaniemi, Liikennevirasto
Jyväskylän kaupungin uudet haasteet: Case Kankaan alue ja asuntomessualue
Hankejohtaja Anne Sandelin, Jyväskylän kaupunki
Oulu infran hankkijana: Kokemuksia, näkymiä, suuntauksia
Kaupungininsinööri Jaakko Ylinampa, Oulun kaupunki

Ala laajenee ja monipuolistuu (sali B)

Aluejohtaja Ville Routama, Rudus Oy
Ylijäämämassat pääkaupunkiseudun haasteena – Ratkaisuja löytymässä?
Aluerakentamispäällikkö Kyösti Oasmaa, Helsingin kaupunki
Uusi ydinvoimala Pohjois-Suomeen
Tekniikka- ja rakentamisjohtaja Timo Kallio, Fennovoima Oy
Kaivannaisalasta kasvuveturi – Kaivostoiminta kaksinkertaistuu
Johtava tutkija Hannu Hernesniemi, ETLA
Shared Space -kaupunkitila haltuun: Kokemuksia meiltä ja maailmalta
Toimialapäällikkö Jouni Lehtomaa, Ramboll Finland Oy

Osaaminen ja uudet teknologiat (sali C)

Kehittämisjohtaja Heikki Jämsä, Infra ry
RYM Oy: Tutkimuksen keihäänkärkiä – Missä mennään ja mitä tarjolla
infra-alalle: Case Infra FINBIM
Tutkimusjohtaja Anssi Salonen, RYM Oy
Tuotekehityspäällikkö Kimmo Laatonen, VR Track Oy
Länsimetron 5D-mallinnus – Kokemuksia uuden huippuosaamisen
pilotoinnista
Projekti-insinööri Ahti Huhtaniska, Länsimetro Oy
Paikkatiedosta bisnestä infra-alalle
Toimitusjohtaja Juha Saarentaus, Sito Tietotekniikka Oy
Opiskelijan odotukset infra-alalle
Roope Korpela, Tampereen teknillinen yliopisto, Soraset Yhtiöt Oy
Leena-Maria Törmälä, Tampereen ammattikorkeakoulu

- 16.30 Älyliikenne – Uuden tekniikan rajattomat mahdollisuudet (in english)
Department manager Niclas Nygren, Volvo Technology Corporation
- 17.00 Tunnustuspalkinto "Tömpän" ja stipendien jako
- 17.30 Buffetti, verkottuminen